
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 2018

RES. H. N° 0 7 4 0 / 1 8
Expíe. N° 4.389/18

VISTO:

La presentación efectuada por la Prof. Elizabeth Ofelia Bellavil la,
mediante la cual propone la realización del Seminario de Posgrado "La Escuela y el oficio
de Profesor", a su cargo y en colaboración con los Dres. Jorge Larrosa y Karen Rechia,
y;

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H N° 629/18 se autoriza la realización de la actividad
y se pre-é su dictado durante los días 20 y 21 de j u l i o de 2018;

Que oportunamente la Coordinación informa que por razones de agenda,
el desarrollo del curso mencionado se reprograma para los días 19 y 20 de j u l i o de 2018;

Que el pedido cuenta con la intervención de la Dirección de Posgrado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 1°.- MODIFICAR la fecha del Seminario de Posgrado "La Escuela y el
oficio de Profesor", a cargo del Dr. Jorge Larrosa Bondia, Dra. Karen Christine Rechia
y Prof. Elizabeth Ofelia Bellavil la y ESTABLECER que la actividad se desarrollará
durante los días 19 y 20 de ju l io de 2018.-

ARTÍCULO 2".- COMUNIQÚESE a los Dres. Jorge Larrosa Bondia y Karen Christine
Rechia, a los Profesores Elizabeth Ofelia Bellavil la Edith de los Ángeles Macleif,
Marcelo Gastón Jorge Navarro y María de los Ángeles Bensi, Dirección Administrativa
Contable, Dpto. Posgrado, Dirección de Posgrado, Dpto. Recursos Propios. Boletín
Oficial.
msg

Dr ANGELAL!¡AND&QI«UIDREJO
DECANO*

Facultad Humanidades - UNSa

¿&t 4f//
VX3V . •*

SSLflfe H1
-


